第３号様式（第２条関係）

 住居番号付番等申出書

令和  年  月  日

 大磯町長  殿

               申出人

住  所 〒

氏  名

電話番号

大磯町住居表示に関する条例第３条第２項の規定により次のとおり申し出ます。

申 出 の 区 分  □付番 □変更 □廃止

建 築 物 の 名 称

及び所有者の氏名

現在の住居の表示

(変更、廃止の場合のみ)
大磯町          番     号

建 築 物 の あ る

土 地 の 地 番
大磯町

申 出 の 理 由

申 出 の 理 由 の

発 生 年 月 日
 令和   年   月   日

添付図面(各１部)
 □案内図（周辺地図） □配置図

□平面図（１階部分のみ、ただし共同住宅の場合は各階の図面）

書 類 等 の 送 付 先
□届出人に同じ

 □〒               （あて名）

処理欄

上記の申出に基づき、次のとおり決定してよろしいか。 起案  年  月  日

課
長

副
課
長

 係
長

所
属
職
員

 担
当

決裁  年  月  日

通知  年  月  日

台帳  年  月  日

住所の表示

 大磯町            番    号

収受

備考